PR-PR-00059902/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - PARANA

COMISSÃO DE  DESFAZIMENTO -EDITAL  Nº 06/2020

Referência: 1.25.000.003246/2020-61

RESULTADO

                   Declaro a Associação dos Amigos do Hospital de Clinicas  como   ganhadora dos
três  lotes listado no edital  06/2020 , que refere-se a doação de gêneros  alimentícios da
PR/PR com prazo de vencimento próximo . Informa ainda, que esta  instituição  foi a única a
manifestar interesse e  que já apresentou os documentos solicitados.  Publique-se este
resultado.

                                                                                  Curitiba, 21 de  julho de 2020.

                                             CASSIO  NORIVAL FRANCEIRA

                                        Presidente da Comissão -Edital 06/2020

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

C
A
S
S
I
O

N
O
R
I
V
A
L

F
R
A
N
C
E
I
R
A
,

e
m

2
1
/
0
7
/
2
0
2
0

1
6
:
5
1
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
F
E
A
8
4
3
6
.
9
A
3
0
E
D
3
4
.
9
9
6
8
3
3
4
A
.
7
6
7
A
F
9
9
C